
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/03/2015

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 0,00 14.566,96  14.566,96  3,427%1994  0,02 1  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,02 1  249,573

 7.551,27 39.401,84  31.850,57  2,701%1995  0,25 13  0,04  0,95 1,23 4  0,03 0,22 11  236,054

 3.543,75 718.442,29  714.898,54  1,893%1996  2,06 106  0,76  0,45 2,15 7  0,77 2,02 103  223,367

 71.879,14 3.756.613,75  3.684.734,61  1,528%1997  6,35 326  4,00  9,05 9,54 31  3,95 6,36 325  211,808

 67.562,21 12.206.673,57  12.139.111,36  1,918%1998  17,00 873  12,98  8,51 16,31 53  13,02 16,99 868  200,387

 105.865,97 10.323.316,72  10.217.450,75  2,268%1999  11,45 588  10,98  13,33 13,23 43  10,96 11,43 584  188,516

 85.355,32 9.647.981,78  9.562.626,46  2,100%2000  12,12 622  10,26  10,75 12,31 40  10,26 12,13 620  177,434

 42.085,02 11.315.220,19  11.273.135,17  1,487%2001  12,82 658  12,04  5,30 16,00 52  12,09 12,86 657  166,484

 1.666,92 1.762.157,99  1.760.491,07  1,402%2002  2,98 153  1,87  0,21 2,46 8  1,89 2,99 153  152,239

 205.559,50 7.586.299,89  7.380.740,39  1,356%2003  7,67 394  8,07  25,89 7,69 25  7,92 7,65 391  143,427

 78.940,48 8.693.070,04  8.614.129,56  1,371%2004  9,00 462  9,25  9,94 8,00 26  9,24 8,98 459  129,099

 115.621,03 21.827.063,55  21.711.442,52  1,277%2005  14,32 735  23,22  14,56 8,00 26  23,29 14,38 735  116,101

 8.324,79 6.124.869,32  6.116.544,53  1,284%2006  3,95 203  6,51  1,05 3,08 10  6,56 3,97 203  108,647

 5.134  94.015.677,89Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 325  793.955,40  5.110  93.221.722,49

 18.312,36
 32,76

 233.526,18

 2.442,94
 1,48

 84.799,18

 18.243,00
 36,39

 220.478,53

 1,612%
 1,755%
 0,798%
 6,153%

 155,623
 164,818

17/06/1994
21/06/2006

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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